
C.U.C. AGORÁ 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DEI COMUNI DI 

ROGLIANO – APRIGLIANO – BIANCHI - CARPANZANO - CELLARA – COLOSIMI - FIGLINE VEGLIATURO  

MARZI - PEDIVIGLIANO - PIANE CRATI - ARCIDIOCESI COSENZA/BISIGNANO – GAL STS  

Via S. Domenico, 16 – 87054 Rogliano (CS)    cuc.rogliano@asmepec.it 
cucrogliano.traspare.com      cuc.rogliano@gmail.com 

REGISTRO GENERALE 

N° 58 del 14 agosto 2024 

SERVIZIO DI REALIZZAZIONE DI UNA RASSEGNA DI MUSICA POPOLARE DELLE 

AREE RURALI ITALIANE PSR CALABRIA 2014/2022 MIS 19.3 PROGETTO DI                            

COOPERAZIONE INTERTERRITORIALE “SANTI, BRIGANTI E…” - GAL STS 

CUP: J59J22000870008 

PRESA D’ATTO DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO N. 5 DEL 

14.08.2024 E ANNULLAMENTO PROCEDURA DI GARA 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

L’anno 2024 il giorno 14 del mese di agosto alle ore 15:45, previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vi-

gente normativa, il Responsabile della CUC Agorà, Ing. Pasquale Luca Lavorata, nell'esercizio delle proprie funzioni, 

 

Premesso che 

- con nota mezzo pec prot. n. 3590 del 16.05.2024, acquisita al protocollo della CUC Agorà in pari data al n. 

2140/2024 il Responsabile del Progetto del GAL STS – Terre Brettie, ha trasmesso gli schemi degli atti di gara 

inerenti l’affidamento del servizio in oggetto; 

- con propria determinazione n. 33 del 16.05.2024, la documentazione propedeutica allo svolgimento delle ope-

razioni di gara è stata acquisita agli atti della Centrale Unica di Committenza “Agorà” e sono stati richiamati 

gli obblighi ed i poteri di quest’ultima; 

- con il medesimo atto è stato nominato il Responsabile del Procedimento di gara e ne sono stati approvati gli at-

ti; 

- il termine per il caricamento della busta amministrativa, tecnica ed economica è scaduto alle ore 23:59 del 

11.06.2024; 

- entro il suddetto termine sono pervenute al protocollo generale della CUC Agorà n. 2 offerte registrate rispetti-

vamente con i numeri 2536 del 08.06.2024 e 2596 del 11.06.2024; 

- con determinazione n. 35 del 13.06.2024 è stata nominata la commissione giudicatrice per la valutazione della 

documentazione tecnica composta da: 

- Filippone Maria Elena   (C.F. FLP MLN 77B62 D976 H)  nata a Locri (RC); 

- Polimeni Pietro Alessandro   (C.F. PLM PRL 54S28 H224 J)  nato a Reggio C.; 

- Cupido Gaetano    (C.F. CPD GTN 69E18 E919 E)  nato a Maratea (PZ); 

Vista la determinazione n. 5 del 14.08.2024 trasmessa dal Responsabile del Progetto del GAL STS – Terre Brettie con 

la quale si dispone di revocare in autotutela la procedura di gara indetta con la propria determinazione n. 1 del 

09.05.2024 e di interrompere quindi la procedimento di selezione della migliore offerta; 

Ritenuto quindi dover necessariamente prendere atto della suddetta determinazione n. 5/2024 e procedere con quanto 

necessario ed in essa contenuto; 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i.; 

Visto il D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36; 

Visto il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 s.m.i. nella parte ancora in vigore; 

Visto il vigente regolamento del comune di Rogliano (capofila CUC Agorà) per la disciplina dei contratti; 

Visto il vigente regolamento del comune di Rogliano (capofila CUC Agorà) sui controlli interni; 

Vista la convenzione di costituzione della CUC Agorà, regolante, tra l’altro, l’attribuzione degli oneri economici per 
tutto il personale coinvolto nelle operazioni di gara; 

DETERMINA 

1. Di ritenere le premesse riportate in narrativa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 
 
OGGETTO: 

mailto:cuc.rogliano@asmepec.it
mailto:cuc.rogliano@gmail.com


 2 

2. Di prendere atto della determinazione n. 5 del 14.08.2024 del Responsabile del Progetto del GAL STS – Terre 

Brettie con la quale si dispone di revocare in autotutela la procedura di gara indetta con la propria determina-

zione n. 1 del 09.05.2024 e di interrompere quindi la procedimento di selezione della migliore offerta; 

3. Di disporre quindi, in ossequio a quanto richiesto, la revoca della procedura attraverso la piattaforma di nego-

ziazione della CUC Agorà; 

4. Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet ai sensi 

dell'articolo 18 del decreto legge 22 giugno 2012 n. 83, convertito nella legge 7 agosto 2012, n. 134; 

5. Di disporre la pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio on-line della C.U.C. Agorà per 15 giorni con-

secutivi; 

6. Di trasmettere copia del presente atto al direttore del GAL STE per i provvedimenti di competenza; 

7. Di disporre la pubblicazione della presente determinazione all’Albo Pretorio della CUC e sul sito della stessa 

ai sensi e per gli effetti del D.lgs. n. 33/2013 “Obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusioni informazioni da 

parte delle Pubbliche Amministrazioni”;  

8.  Di dare atto che non ricorre il caso del diritto della protezione dei dati sulla privacy così come previsto dal 

D.lgs. 196/2003 e dalla Deliberazione del Garante della Privacy 2 marzo 2011. 

Rogliano, lì 14.08.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


